河南大学出版社有限责任公司
图 书 出 版 合 同
合同编号：
甲方（著作权人）：河南大学
地址：河南省开封市龙亭区金明大道河南大学
电话：15890301795
乙方（出版者）：河南大学出版社有限责任公司
地址：郑州市郑东新区商务外环中华大厦2401号
电话：0371-22821215
作品名称：“河南大学地理学传承文丛”（共10卷）
《百年河大与地理》（乔家君等  著）；《自然地理科学》（朱连奇等  著）
《人文经济地理科学》（乔家君  著）；《地图与地理信息科学》（王光霞等  著）
《遥感科学与工程基础》（秦奋等  著）；《环境科学与工程技术》（陈志凡等  著）
《黄河文明与流域科学》（董冠鹏等  著）；《现代地理学教学方法》（赵威等 著）
《现代地理学研学实践》（丁志伟等 著）；《现代地理决策应用》（陈常优等  著）
甲乙双方就上述作品的出版达成如下协议：
第一条  甲方授予乙方在合同有效期内，在中国大陆、香港、澳门、台湾地区及其他国家和地区以图书（纸质版、电子版、网络版）的形式出版发行上述作品各种文本的专有出版权。

第二条  甲方授予乙方拥有该图书的信息网络传播权，并许可乙方将上述权利转授第三方使用。
第三条  甲方授权乙方以各种文本的形式在世界范围内进行版权贸易。乙方应及时将作品的版权贸易情况通知甲方，并将扣除税金和费用之后所得报酬的  5  ％交付甲方。
第四条  根据本合同出版发行的作品不得含有下列内容：
1. 反对宪法确定的基本原则；
2. 危害国家统一、主权和领土完整；
3. 危害国家安全、荣誉和利益；
4. 煽动民族分裂，侵害少数民族风俗习惯，破坏民族团结；
5. 泄露国家机密；
6. 宣扬淫秽、迷信或者渲染暴力，危害社会公德和民族优秀文化传统；
7. 侮辱或者诽谤他人；
8. 法律、法规规定禁止的其他内容。
第五条  甲方保证拥有第一条、第二条授予乙方的权利。因上述权利的行使侵犯他人著作权的，以及侵犯他人名誉权、肖像权、姓名权等人身权或相关财产权的，甲方承担全部责任并赔偿因此给乙方造成的损失，乙方可以终止合同。
第六条  稿件的内容、篇幅、体例、图表、附录等应符合下列要求：
1. 交出版社的稿件是正式的定稿并将正文与附件一次交齐。
2. 书稿中的计量单位采用国际符号，图、表要编排序号。
3. 书稿中引文的注释，应注明著者、作品名称、出版单位、出版时间、页码；凡引用名人领袖著作的，一律采用最新版本。
4. 篇幅限  20万字/册 ，超出部分由甲方修改删除。
第七条  甲方应于  2024   年   10   月   1  日前将符合本合同第四条、第六条要求的稿件交付乙方。甲方不能按时交稿的，应在交稿期限届满前  30   日通知乙方，双方另行约定交稿日期。甲方到期仍不能交稿的，应向乙方支付   /   元违约金，乙方可以终止合同。
第八条 乙方应于  2026 年  10  月  1  日前出版上述作品，最低印数为 500  册     平 装，图书规格为，开本：  16    ，字数： 20万字/册 ，印张： / ，正文采用  80 克  双胶   纸。

乙方不能按时出版的，应在出版期限届满前   15  日通知甲方，双方另行约定出版日期。乙方在另行约定期限内仍不能出版的，除非因不可抗力所致，应向甲方支付  /    元违约金，并归还作品原件，甲方可以终止合同。因书稿选题被上级部门批复为重大选题备案、出版前审读、慎重对待等情形，从而导致出版延迟或其他问题，双方另行约定出版时间及相关事项。
第九条  乙方尊重甲方确定的署名方式。乙方如需更动上述作品的名称，对作品进行修改、删节、增加图表及前言、后记，应征得甲方同意，并经甲方书面认可。
第十条  上述作品的校样由乙方审校。
甲方若看校样，只限在一审校样上作个别不影响版面的修改，并在  15   天内签字后退还乙方。甲方未按期审校，乙方可按计划付印。因甲方修改造成版面改动超过5％或修改清样致使未能按时出版，甲方承担改版费用及推迟出版的责任。
第十一条  乙方采用下列第  /   种方式及标准向甲方支付稿酬。
1. 基本稿酬加印数稿酬：  /   元/千字×千字+印数（以千册为单位）
×基本稿酬的1％
2. 一次性付酬： /     元。
3. 版税：   /   元（定价）×   /   ％（版税率）×销售册数。

关于稿酬的附加说明：  /                        。
第十二条  以基本稿酬加印数稿酬方式或一次性支付方式付酬的，乙方应在上述作品出版后6个月内向甲方支付报酬。
以版税方式付酬的，乙方应在上述作品出版后于每年12月31日前按实际销售册数结算一次。
第十三条  在合同有效期内，乙方若出版上述作品的电子版、网络版，应及时将出版的情况通知甲方，并将所得报酬的   5  ％交付甲方。乙方未在约定期限内支付报酬的，甲方可以终止合同。
第十四条  甲方交付的稿件未达到合同第六条约定的要求，乙方有权要求甲方进行修改，如甲方拒绝按照合同的约定修改，乙方有权终止合同，并要甲方交付审稿费  5000.00    元。如甲方同意修改，且反复修改仍未达到合同第六条的要求，乙方有权终止合同。
第十五条  上述作品首次出版  5   年内，乙方可以自行决定重印。首次出版  5   年后，乙方重印应事先通知甲方。如果甲方需要对作品进行修改（需符合国家有关规定），应于收到通知后30日内答复乙方，否则乙方可按原版重印。
第十六条  以基本稿酬加印数稿酬方式付酬的，乙方重印、再版，应将印数通知甲方，并在重印、再版6个月内按第十一条的约定向甲方支付印数稿酬。
第十七条  对作品原稿，采用下列第 1  种方式处理。
1. 作品原稿由乙方自行处理。
2. 上述作品出版后12个月内乙方应将作品原稿退还甲方。如有遗失，乙方赔偿 /

元。
第十八条  上述作品首次出版后  /   日内，乙方向甲方赠样书  /   册，每次再版后30日内，乙方向甲方赠样书5册。
第十九条  在合同有效期内，甲方许可第三方出版包含上述作品的选集、文集、全集的，
[image: image1.jpg]TR 75T
EERAMNAN, 277 HREE LRIERKEME. XE. S2ESEHFTHE=HK
Ag ERERBEME. SUR. &40, FHTEER T HERN. 277818 R TR,
L B K AR A 3R A AR L SCAR L SR LB AN R 7T, K AR S RN EI_S__%
AT . |
Eo+E FHRARZHTREREZER R RO SRR . W0R 277 AR
REBRAS . BEA. WA, HAWE 7T RN AITAE. EEREHNA,
B AUEE =7 O E SR A a5 A, B4, RAERZTTHIRIRE.
Eo+—% NTWEEM:

1. B XA 2.7 AR __1000000.00 & (KE_FEATE O, LHWERY
BH__s0 E.

2. WL, ABE (D) M_/ o6, FHRE_/ FmWXAaH_/ M, s
BHA_/ n(KB: __[ ).

3. BHZHFAEREEZ e 30 H it pg K& AT 28K,
E-+-% NHFREANEBRSBITRESRN, AWTHEER, WEAR, BEE
%mﬂﬁﬁﬁoﬁﬁK&ﬁ%$Aﬁﬁ&mﬁ%ww&ﬁ%,ﬂﬁﬁm%ﬁz&%ﬁﬁ;
E-+=& FAFABZEFZHEEN AW H_HB F. GRZME, wX7H%
AREFW WxEFBENELELE,

B+ ME ARANEE. £ERAMKRRER, HTA R TRBITLE.

Bo+EE AEAR—ARWEH, BH_EK  f, ZFHC A 6

BAARFE HiAEFED.
HiRREH, W7 UHEAITEITHR B

4